1.2 No caso de alguma inconsistência no descritivo do item entre as especificações do 
objeto e o constante na plataforma do pregão eletrônico, deverá ser considerado o 
descritivo das especificações do objeto. 

1.3 A licitação será realizada em um único item. 

1.4 Valores máximos aceitáveis: 

1.4.1 Valor máximo global: R$ 68.566,67 (sessenta e oito mil, quinhentos e sessenta e 
seis reais e sessenta e sete centavos). 

1.5 O edital completo e seus anexos serão disponibilizados aos interessados por meio do 
site https://bllcompras.com, https://www.piedade.sp.leg.br e do Portal Nacional de 
Compras Públicas a partir do dia 22/05/2025.

[...]

9.34.7 última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 da 
Lei n. 5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria 
não foi exigida pelo órgão fiscalizador. 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 68.566,67 (sessenta e oito mil, 
quinhentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos). 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

11.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 
específicos, previstos no orçamento do Município para o exercício de 2025, na dotação 
abaixo discriminada: